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Изолиран насаден клуч со T рачка,
долг

Profiles

Standards

DIN EN IEC 60900 (VDE 0682-201):2019-04; EN IEC
60900:2018

Product features

Предности:

материјал: специјален хром ванадиум челик●

целосно појачан и кален●

глава: хромирана според ISO 1456:2009●

изработена според стандард DIN EN IEC 60900●

двојно обложен-двојната изолација овозможува дополнителна безбедност●

проверено со електричен тест●

196/2LVDP



Важно!

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

ако втората обвивка е видлива, заменете го вашиот алат VDE со нов●

619143 10 300 160 20 439 Till end of stock

619150 11 300 160 21 460 Till end of stock

619151 12 300 160 24 495 Till end of stock

619152 13 300 160 24 492 Till end of stock

619153 14 300 160 27 422 Till end of stock

619154 17 300 160 30 640 Till end of stock

619155 19 300 160 32 757 Till end of stock

619156 20 300 160 34 737 Till end of stock

619157 21 300 160 34 772 Till end of stock

619158 22 300 160 34 806 Till end of stock

619159 23 300 160 45 780 Till end of stock

619160 24 300 160 45 875 Till end of stock


